



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023  
Processo Administrativo Nº 4957/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS  
Data de Publicação: 02/06/2023 08:12:44

TOTAL DO PROCESSO: 145.234,18

**KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI** 17.344.993/0001-11 64.042,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 101 Lance: 680,00 **Total: 13.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IDEAL Modelo: ARM

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO PA 90 COM 2 PORTAS DE ABRIR COM FECHADURA E 4 PRATELEIRAS.DESCRICÃO:COR: CINZA (TEXTURIZADO), PORTAS COM REFORÇO INTERNO CONFORME A FOTO.PRATELEIRAS COM REFORÇO INTERNO, ESPESSURA: CHAPA 26 (0,40MM) COM 4 PRATELEIRAS COM REGULAGEM DE ALTURA E 1 FIXA, ALÉM DA BASE, MEDIDAS DO CORPO: ALTURA 1980MM X LARGURA 900MM X PROFUNDIDADE 400MM.FECHAMENTO ATRAVÉS DE FECHADURA YALE E LINGUETA, PRODUTO COM FOSFATIZAÇÃO A FERRO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ A ALTA TEMPERATURA (NÃO DESCASCA).

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.400,00 **Valor Unit.: 680,00** Total Item: 13.600,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 080 Lance: 2.200,00 **Total: 26.400,00**

Item: 8 Unidade: CONJUNTO Marca: MARCA PROPRIA Modelo: CNJ REF

Descrição: CONJUNTO DE MESA E 10 CADEIRAS;DESCRICÃO:- MESA CONFECCIONADA EM MADEIRA E M.D.F.;- MESA RETANGULAR COM BORDA COLORIDA;- PÉS COLORIDOS PINTADOS COM TINTA ATÓXICA, NAS CORES VERMELHO, VERDE, AZUL E AMARELO;- ACOMPANHA 10 CADEIRAS COLORIDAS DE MADEIRA NAS CORES VERMELHA, VERDE, AMARELA E AZUL (2 VERMELHAS, 2 AZUIS, 3 VERDES E 3 AMARELAS);- MEDIDA CADEIRA: 26 X 30,5 X 60 CM;- MEDIDAS MESA: 193 X 60 X 56,5 CM;

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.024,00 **Valor Unit.: 2.200,00** Total Item: 26.400,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 019 Lance: 608,00 **Total: 1.824,00**

Item: 13 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MS1

Descrição: MESA DE REUNIÃO OVAL DESCRICÃO:MESA PARA REUNIÃO OVALMEDIDAS: LARG 2,00 X PROF 0,90 X ALT 0,75 MTAMPO MDP 25 MMPÉS NIVELADORESESTRUTURA EM AÇO COM CALHA INTERNA PARA PASSAGEM DE FIAÇÃOCOR: CINZA.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.232,00 **Valor Unit.: 608,00** Total Item: 1.824,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 105 Lance: 719,00 **Total: 1.438,00**

Item: 15 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MS3

Descrição: MESA REUNIÃO RETANGULAR – DE MDF/MDPDESCRICÃO:MESA DE REUNIÃO RETANGULAR EM MDF/MDP COM TAMPO DE 25MM E ESTRUTURA METÁLICA COM 03 HASTES NA VERTICAL EM CADA PÉ NO TUBO 70X30MM, CHAPA 16, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2000MM DE COMPRIMENTO E 1000MM DE LARGURA, COR CINZA PLATINA.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.176,00 **Valor Unit.: 719,00** Total Item: 1.438,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 036 Lance: 869,00 **Total: 8.690,00**

Item: 18 Unidade: UND Marca: IDEAL Modelo: ROP12



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

Descrição: ROUPEIRO 12 PORTAS PEQUENAS  
DESCRİÇÃO: CONTEM 12 PORTAS PEQUENAS SOBREPOSTAS COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE CHAVE OU PITÃO PARA CADEADO. COM PÉS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA QUE POSSIBILITAM REGULAGEM DA ALTURA E CORRETO NIVELAMENTO, ALÉM DE PINTURA EM PÓ ELETROSTÁTICO (EPOXI) PARA MELHOR CONSERVAÇÃO E DURABILIDADE DO MATERIAL. DESCRİÇÃO: ALTURA: 1930 MM; LARGURA: 1035 MM; PROFUNDIDADE: 400 MM.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.240,00 Valor Unit.: 869,00 Total Item: 8.690,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 077 Lance: 1.209,00 **Total: 12.090,00**

Item: 19 Unidade: UND Marca: IDEAL Modelo: ROP20

Descrição: ROUPEIRO 20 PORTAS  
DESCRİÇÃO: CONFECCIONADO EM CHAPA 26, 24, 22 E 20, CONTEM 20 PORTAS PEQUENAS SOBREPOSTAS COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE CHAVE OU PITÃO PARA CADEADO. COM PÉS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA QUE POSSIBILITAM REGULAGEM DA ALTURA E CORRETO NIVELAMENTO, ALÉM DE PINTURA EM PÓ ELETROSTÁTICO (EPOXI) PARA MELHOR CONSERVAÇÃO E DURABILIDADE DO MATERIAL. MEDIDAS 1,98 X 1,20 X 0,40.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.464,00 Valor Unit.: 1.209,00 Total Item: 12.090,00

**FOCO COMERCIO CORPORATIVO LTDA** 46.361.634/0001-70 **10.220,00**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 144 Lance: 625,00 **Total: 2.500,00**

Item: 2 Unidade: UND Marca: W3 Modelo: AQV SMART

Descrição: ARQUIVO EM AÇO  
DESCRİÇÃO: ARQUIVO DE AÇO COM 04 (QUATRO) GAVETAS C/ ROLAMENTO E PUXADOR, PARA PASTA SUSPENSAS, FABRICADO EM CHAPA 26, RESISTENTE A 15KG POR GAVETA. PODE SER UTILIZADO EM QUALQUER AMBIENTE, IDEAL PARA ESCRITÓRIOS E ATÉ MESMO EM RESIDÊNCIAS. PRODUZIDO EM AÇO DE ALTA QUALIDADE EM CHAPA 26 (0,45MM), COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO, POSSUI 04 GAVETAS EM CHAPA 26 (0,45MM) COM SISTEMA DE ROLAMENTOS PARA ABERTURA DAS GAVETAS E COM FECHADURA COM 02 (DUAS) CHAVES. O ACABAMENTO EM SISTEMA DE PINTURA ELETROSTÁTICA A ALTA TEMPERATURA A PÓ (EPÓXI) TAMBÉM GARANTE MAIOR DURABILIDADE DA COR E RESISTÊNCIA À FERRUGEM. CARACTERÍSTICAS: - QUANTIDADE DE GAVETAS: 4 - COR: CORPO CINZA / GAVETAS AMARELAS - CHAPA: 26 / 0,45MM LEVE - SUPORTA ATÉ 15KG POR GAVETA - PINTURA: EPÓXI PÓ TEXTURIZADA - CORREDIÇAS EM NYLON - PUXADOR PADRÃO ALTURA: 133CM LARGURA: 47CM PROFUNDIDADE: 55CM PESO: 30KG TOTAL

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.512,00 Valor Unit.: 625,00 Total Item: 2.500,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 019 Lance: 240,00 **Total: 1.440,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: MACARON Modelo: DOREL

Descrição: CADEIRA ALTA DE BEBE PARA ALIMENTAÇÃO REFEIÇÃO  
DESCRİÇÃO: COR: ESTAMPA INFANTIL OU LISAMATERIAL: PLÁSTICO, AÇO INOXIDÁVEL DIMENSÕES DO PRODUTO: 59D X 74W X 100H CENTÍMETROS PESO DO PRODUTO: 4790 GRAMAS COM BANDEJA REMOVÍVEL.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 705,60 Valor Unit.: 240,00 Total Item: 1.440,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 032 Lance: 220,00 **Total: 2.200,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo: SEC

Descrição: CADEIRAS SECRETÁRIA GIRATÓRIA TECIDO PRETO COM ESTOFADO DO  
POLIPROPILENO DESCRİÇÃO: CONFORTÁVEL E DURÁVEL. POSSUI ALTURA AJUSTÁVEL. COM RODAS. GIRATÓRIA. MATERIAL DO ENCHIMENTO: ESPUMA. PESO MÁXIMO SUPORTADO: 110 KG. MEDIDAS DO ASSENTO: 41 CM DE LARGURA, 42 CM DE ALTURA MÍNIMA DESDE O CHÃO, 52 CM DE ALTURA MÁXIMA DESDE O CHÃO E 39 CM DE PROFUNDIDADE. MEDIDAS DO ENCOSTO: 36 CM DE LARGURA E 29 CM DE ALTURA. A CADEIRA ATINGE UMA ALTURA MÍNIMA DE 80 CM E MÁXIMA DE 91.5 CM.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 616,00 Valor Unit.: 220,00 Total Item: 2.200,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 114 Lance: 640,00 **Total: 640,00**

Item: 12 Unidade: UND Marca: FACIL Modelo: VIENA



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

Descrição: MESA DE REFEIÇÃO REDONDA EM AÇO 4 CADEIRAS  
DESCRIÇÃO: MEDIDAS DA MESA: 0,90M X 0,90M (REDONDA) ALTURA: 77CM ( PADRÃO ) QUANTIDADE DE CADEIRAS: 04 UNIDADES CADEIRA DO TIPO: GROSSA TAMPO EM GRANITO CINZA POLIDO ESPESSURA DO GRANITO: 15MM PINTURA EPÓXI, MESA 100% EM AÇO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.220,80 Valor Unit.: 640,00 Total Item: 640,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 110 Lance: 290,00 **Total: 2.320,00**

Item: 14 Unidade: UND Marca: AVANTTI Modelo: M120

Descrição: MESA RETA COM 2 GAVETAS  
DESCRIÇÃO: MESA EM MDP BPTAMPO EM 15 MM TAMPO COM PERFIL EM PVC. PÉS EM AÇO COM PINTURA EPOXI PÉS COM SAPATA FIXA GAVETEIRO COM DUAS GAVETAS CHAVE FECHANDO SIMULTANEAMENTE TODAS AS GAVETAS. DIMENSÕES DO PRODUTO COMP. 1,20 CM PROF. 0,60 CM ALT. 0,75 CM

Quantidade: 8 Val. Ref.: 548,80 Valor Unit.: 290,00 Total Item: 2.320,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 026 Lance: 140,00 **Total: 1.120,00**

Item: 17 Unidade: UND Marca: STALO Modelo: 8302

Descrição: QUADRO/ MURAL EM FELTRO  
DESCRIÇÃO: QUADRO FELTRO 120X90 CM ALUMÍNIO + 50 ALFINETES TELA: CONFECCIONADA COM DUPLA CAMADA DE PAPELÃO RÍGIDO, COBERTO COM FELTRO VERDE, PARA FIXAÇÃO DE RECADOS, FOTOS E DOCUMENTOS. MOLDURA: ALUMÍNIO.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 548,80 Valor Unit.: 140,00 Total Item: 1.120,00

**MOBILHE MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA** 15.011.572/0001-43 **3.010,00**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 021 Lance: 115,00 **Total: 1.150,00**

Item: 4 Unidade: UND Marca: americanfer Modelo: americanfer

Descrição: CADEIRA UNIVERSITÁRIA/EXECUTIVA  
DESCRIÇÃO: COR: PRETA; ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJETADA; ESTRUTURA EM AÇO REFORÇADO; PINTURA EPÓXI ANTI-MOFO E ANTI-FERRUGEM; MATERIAL EM TECIDO OU CORVINO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 224,00 Valor Unit.: 115,00 Total Item: 1.150,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 001 Lance: 310,00 **Total: 1.860,00**

Item: 10 Unidade: UND Marca: americanfer Modelo: americanfer

Descrição: LONGARINA COM 03 ASSENTOS ESTOFADOS  
DESCRIÇÃO: COR: PRETA ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE LARGURA ASSENTO: 43 CM PROFUNDIDADE ASSENTO: 39 CM ALTURA TOTAL: 83 CM LARGURA TOTAL: 155 CM PROFUNDIDADE: 55 CM ESTRUTURA AÇO CARBONO COLUNA DUPLA 50 X 30 MM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ PESO APROXIMADO: 18 KG PESO RECOMENDADO: 120 KG POR ASSENTO GARANTIA: 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Quantidade: 6 Val. Ref.: 840,00 Valor Unit.: 310,00 Total Item: 1.860,00

**ALFA COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EM GERAL EIRELI - ME** 32.888.617/0001-81 **46.583,18**

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 101 Lance: 215,00 **Total: 12.900,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: Acrimet Modelo: Cama Empilhável

Descrição: CAMINHA INFANTIL EMPILHÁVEL.  
DESCRIÇÃO: ESTRUTURA EM AÇO INOX OU ALUMÍNIO, TECIDO TELADO EM POLIÉSTER REVESTIDO DE PVC, CANTOS ARREDONDADOS E PÉS RESISTENTES, MANTENDO O TECIDO SEMPRE AFASTADO DO CHÃO. MONTAGEM RÁPIDA E FÁCIL. FÁCIL DE LIMPAR PODE SER EMPILHÁVEL QUANDO NÃO ESTIVER EM USO. MEDIDAS DA CAMINHA MONTADA: 1,33M COMPRIMENTO X 54CM LARGURA X 11CM ALTURA. RECOMENDADO PARA CRIANÇAS DE ATÉ 27 QUILOS.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 517,44 Valor Unit.: 215,00 Total Item: 12.900,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 091 Lance: 537,50 **Total: 6.450,00**

Item: 9 Unidade: CONJUNTO Marca: M2V Modelo: Conjunto Professor CJP 01



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

Descrição: CONJUNTO PROFESSOR CJP-01DESCRIÇÃO:CONJUNTO PROFESSOR FNDE.MESA:ALTURA: 760 MM;LARGURA: 1200 MM;PROFUNDIDADE: 655 MM;CADEIRA:ALTURA: 840MM;LARGURA: 530MM;PROFUNDIDADE: 490MM;ALTURA ASSENTO: 460MM.CONJUNTO PROFESSOR FNDE COM TAMPO CONFECCIONADO EM MDP REVESTIDO EM SUA FACE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO (A.P.) USINADO EM FORMA RETANGULAR, COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA, CONFECCIONADO EM TUBOS DE AÇO CARBONO DE 1".1/2", 1".1/4", 29×58, 25×60 E 20,7. PORTA LIVROS, PONTEIRAS, ASSENTO E ENCOSTO INJETADOS EM POLIPROPILENO.MESA:ALTURA: 760 MM;LARGURA: 1200 MM;PROFUNDIDADE: 655 MM;CADEIRA:ALTURA: 840MM;LARGURA: 530MM;PROFUNDIDADE: 490MM;ALTURA ASSENTO: 460MM.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 840,00 Valor Unit.: 537,50 Total Item: 6.450,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 076 Lance: 990,00 **Total: 7.920,00**

Item: 16 Unidade: UND Marca: Stalo Modelo: Quadro Branco 3x1,20

Descrição: QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO LOUSA PROFISSIONAL - MOLDURA DE ALUMÍNIODESCRIÇÃO:300X120MQUADRO BRANCO DE USO PROFISSIONAL INDICADO PARA ESCRITA COM MARCADORES DE QUADRO BRANCO.PRODUTO CONFECCIONADO EM BASE DE MDF SOBREPOSTO POR LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA QUALIDADE COM MOLDURA DE ALUMÍNIO.FÁCIL DE APAGAR A SECO COM PANO MACIO OU APAGADOR DE QUADRO BRANCO.SUORTE PARA CANETA E APAGADOR (KIT COM 4 PINCEIS COM CORES DIFERENTES E 1 APAGADOR).

Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.721,60 Valor Unit.: 990,00 Total Item: 7.920,00

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 089 Lance: 756,81 **Total: 2.270,43**

Item: 20 Unidade: UND Marca: Welmy Modelo: Balança digital 15KG

Descrição: BALANÇA DIGITAL 15 KG DESCRIÇÃO:BALANÇA DIGITAL PARA PESAGEM DE ALIMENTOS, CAPACIDADE DE PESAGEM 15 KG, SENSIBILIDADE DE CONTAGEM MÁXIMA DE 5G, TECLAS DE TARA E LIGA / DESLIGA, DISPLAY FRONTAL E TRASEIRO, MÍNIMO 12 DÍGITOS, TECLADO A PROVA DE RESPINGOS DE ÁGUA E POEIRA, PRATO EM AÇO INOX E GABINETE EM PLÁSTICO RESISTENTE, BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL COM AUTONOMIA MÍNIMA DE 12 HORAS, FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT, CHAVE SELETORA DE TENSÃO, NOVO PADRÃO ABNT. MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. AFERIDA E CERTIFICADA PELO INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.276,80 Valor Unit.: 756,81 Total Item: 2.270,43

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 006 Lance: 768,00 **Total: 2.304,00**

Item: 24 Unidade: UND Marca: Philco Modelo: Forno Eletrico 60l

Descrição: FORNO ELÉTRICO 60 L DESCRIÇÃO: FORNO ELÉTRICO, EXTERIOR COM ACABAMENTO DE COR BRANCA, MONTAGEM DE BANCADA, PÉS ANTIDERRAPANTES. INTERIOR EM MATERIAL AUTOLIMPANTE, TERMOSTATO DE 40°C A 320°C, CAPACIDADE INTERNA 60 LITROS, TIMER ATÉ 120 MINUTOS COM AVISO SONORO, RESISTÊNCIAS DE AQUECIMENTO SUPERIOR E INFERIOR, PORTA EM VIDRO CRISTAL TEMPERADO. ISOLAMENTO TÉRMICO, GRELHA DESLIZANTE COM REGULAGEM DE ALTURA, BANDEJA REMOVÍVEL, LÂMPADA INTERNA, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO: 220 V; POTÊNCIA MÍNIMA: 1.700 W. MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. CERTIFICADO PELO INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 996,80 Valor Unit.: 768,00 Total Item: 2.304,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 069 Lance: 1.880,00 **Total: 7.520,00**

Item: 25 Unidade: UND Marca: Electrolux Modelo: Maquina de Lavar Roupa 12KG

Descrição: MÁQUINA DE LAVAR ROUPA 12 KGDESCRIÇÃO:COM 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM ESPECIALMENTE DESENVOLVIDOS PARA LAVAR ADEQUADAMENTE TODOS OS TIPOS DE ROUPAS E SUJEIRAS, ALÉM DE CONTAR COM FILTRO PEGA-FIAPÓS CONSUMO (KWH)0,46 (KWH/CICLO) VELOCIDADE DE CENTRIFUGAÇÃO (RPM)770 RPM TENSÃO/VOLTAGEM110V220VCONSUMO DE ENERGIA A (MENOS 25% DE CONSUMO) CONSUMO DE ÁGUA12,5 (L/CICLO/KG) GARANTIA12 MESES LAVADORA DE ROUPAS 15 KG TURBO ECONOMIA ALTURA1,06 METROS LARGURA70,00 CENTÍMETROS PROFUNDIDADE 78,50 CENTÍMETROS PESO48,00 QUILOS.



**MUNICIPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO**

Quantidade: 4	Val. Ref.: 3.057,60	<b>Valor Unit.: 1.880,00</b>	Total Item: 7.520,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 2.406,25	<b>Total: 7.218,75</b>
Item: 27	Unidade: UND	Marca: CAF	Modelo: Moedor de Carne eletrico
Descrição: MOEDOR DE CARNE DESCRIÇÃO: MOEDOR DE CARNE ELÉTRICO, 220V, POTÊNCIA 1/3 CV, PRODUÇÃO HORÁRIA ATÉ 40KG/H. DISCO Nº 8, ACOMPANHA DISCOS PARA MOER, FUNIL, BANDEJA E SOQUETE EM POLIETILENO. CARENAGEM EM ABS ANTICHAMA, BASE EM METAL COM PINTURA EPÓXI, PÉS EMBORRACHADOS ANTIDERRAPANTES. EM CONFORMIDADE COM A NR 12 E CERTIFICADO PELO INMETRO. MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 1 ANO.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.457,44	<b>Valor Unit.: 2.406,25</b>	Total Item: 7.218,75
<b>JANAINA MACIEL PINHEIRO 00740267124</b>		<b>43.521.002/0001-39</b>	<b>3.840,00</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 64,00	<b>Total: 3.840,00</b>
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ORTOFLEX 100X60X05	Modelo: ORTOFLEX 100X60X05
Descrição: COLCHONETE ESCOLAR DESCRIÇÃO: DIMENSÕES: 100X60X05 CM COLCHONETE EM ESPUMA COM 05 CM DE ESPESSURA IDEAL PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL. CONFECCIONADO EM ESPUMA REVESTIDO DE BAGUM.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 122,08	<b>Valor Unit.: 64,00</b>	Total Item: 3.840,00
<b>IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA</b>		<b>05.972.655/0001-45</b>	<b>1.740,00</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 1.740,00	<b>Total: 1.740,00</b>
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PRORIA
Descrição: MESA AÇO INOX INDUSTRIAL / BANCADA DE APOIO DESCRIÇÃO: MESA RESISTENTE E DE ALTA QUALIDADE; TAMPO EM AÇO INOX 430 COM 0,5 MM DE ESPESSURA; TRATAMENTO DFD (DESENGRAXANTE, FOSFATIZANTE E DECAPANTE); GALVANIZAÇÃO ELETROLÍTICA; ALTA RESISTÊNCIA CONTRA OXIDAÇÃO; ESTRUTURA TUBULAR EM PINTURA EPÓXI; PRATICIDADE E ORGANIZAÇÃO; PRATELEIRA ABAIXO DO TAMPO; IDEAL PARA ORGANIZAR E ARMAZENAR OS UTENSÍLIOS DE SUA COZINHA;			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.665,60	<b>Valor Unit.: 1.740,00</b>	Total Item: 1.740,00
<b>JOSEMILIA COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS</b>		<b>01.448.972/0001-06</b>	<b>5.400,00</b>
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 295,00	<b>Total: 885,00</b>
Item: 21	Unidade: UND	Marca: METAL FERREIRA/ MFEI-P3L	Modelo: METAL FERREIRA/ MFEI-P3L
Descrição: EXTRATOR DE SUCO INDUSTRIAL DESCRIÇÃO: EXTRATOR DE SUCO INDUSTRIAL 220 V, CORPO TODO EM AÇO INOX, COM COPO 3 L EM ALUMÍNIO PARA SUCO, 1 CASTANHA PEQUENA PARA LIMÃO, 1 CASTANHA GRANDE PARA LARANJA, CAÇAMBA COM BICA E SISTEMA ANTI-RESPINGO, TAMPA PARA CAÇAMBA, POTÊNCIA 500 W. MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 1 ANO.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 357,28	<b>Valor Unit.: 295,00</b>	Total Item: 885,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 885,00	<b>Total: 885,00</b>
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ATLAS/ MONACO PLUS 5 BOCAS	Modelo: ATLAS/ MONACO PLUS 5 BOCAS
Descrição: FOGÃO DOMÉSTICO 4 BOCAS COM FORNO DESCRIÇÃO: FOGÃO DOMÉSTICO, 4 BOCAS COM FORNO, NA COR BRANCA, DE PISO, 4 PÉS, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, 220V, COM ENTRADA PARA GÁS GLP, BOTÕES REMOVÍVEIS, FORNO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 70 LITROS, NÍVEL DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A. MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 1 ANO.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.317,12	<b>Valor Unit.: 885,00</b>	Total Item: 885,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 850,00	<b>Total: 2.550,00</b>
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PHILCO/ PMO42EB	Modelo: PHILCO/ PMO42EB



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

Descrição: MICRO-ONDAS 42 L DESCRIÇÃO:MICRO-ONDAS CAPACIDADE 42 L NA COR BRANCA, MONTAGEM DE MESA, PRATO GIRATÓRIO E LUZ INTERNA, FUNÇÃO TIRA ODO. NÍVEL DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A, FREQUÊNCIA 60 HZ, POTÊNCIA MÍNIMA 1.500W. MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. CERTIFICADO PELO INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.780,80 Valor Unit.: 850,00 Total Item: 2.550,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 072 Lance: 360,00 **Total: 1.080,00**

Item: 28 Unidade: UND Marca: BRITANIA/ BMP900 Modelo: BRITANIA/ BMP900

Descrição: PROCESSADOR DE ALIMENTOS DESCRIÇÃO:MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS COM BOTÃO PULSAR, FUNÇÕES BATEDOR, CORTADOR, ESPREMEDOR, FATIADOR, LIQUIDIFICADOR, RALADOR, PICAR COM ACESSÓRIOS: JARRA DO LIQUIDIFICADOR , JARRA DO PROCESSADOR, ESPREMEDOR DE FRUTAS, LÂMINA DE PICAR, DISCO ADAPTADOR, ACESSÓRIO FATIADOR, ACESSÓRIO RALADOR. CARACTERÍSTICAS GERAIS - CAPACIDADE DA JARRA DO PROCESSADOR 1,2L, CAPACIDADE DO COPO DO LIQUIDIFICADOR 2,2 L, 2 VELOCIDADES + PULSAR, MICROSTORE: TODOS OS ACESSÓRIOS PODEM SER GUARDADOS DENTRO DA JARRA-MENOS O ESPREMEDOR, POSSUI ACESSÓRIOS QUE EXECUTAM MÚLTIPLAS FUNÇÕES, DESIGN VERTICAL: OCUPA MENOS ESPAÇO NA COZINHA, TODOS OS ACESSÓRIOS PODEM SER LEVADOS A UMA MÁQUINA LAVA-LOUÇAS PÉS ANTIDERRAPANTES, TRAVA DE SEGURANÇA ,FUNÇÕES: PROCESSAR, RALAR, CORTAR, MISTURAR, FATIAR, ESPREMER, PICAR, LIQUIDIFICAR. MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. CERTIFICADO PELO INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 778,40 Valor Unit.: 360,00 Total Item: 1.080,00

**DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS** 44.259.236/0001-12 **6.300,00**  
**INDUSTRIAIS LTDA**

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 021 Lance: 2.100,00 **Total: 6.300,00**

Item: 23 Unidade: UND Marca: VIVA7 COOK Modelo: 643+755

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO DESCRIÇÃO:FOGÃO INDUSTRIAL BAIXA PRESSÃO, COM 06 BOCAS COM FORNO, CORPO REFORÇADO EM AÇO CARBONO, MESA ESMALTADA QUE FACILITA A LIMPEZA. QUEIMADORES DE ALTO RENDIMENTO CONFECCIONADOS EM FERRO FUNDIDO, QUEIMADORES FRONTAIS COM CHAMA DUPLA E QUEIMADORES TRASEIROS COM CHAMA SIMPLES. GRELHAS REDONDAS EM FERRO FUNDIDO. ESPALHA CHAMAS DO QUEIMADOR CENTRAL EM COBRE. FORNO COM VISOR DE VIDRO EQUIPADA COM MOLA, ACABAMENTO INTERNO ESMALTADO À FOGO, COM 2 GRELHAS COM LIMITADOR, CAPACIDADE APROXIMADA 107 LITROS. BANDEJA COLETORA COM REMOÇÃO INDEPENDENTE. FOGÃO FABRICADO PARA GÁS DE BOTIJÃO GLP. PRODUTO ENTREGUE MONTADO. MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 1 ANO.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 4.244,80 Valor Unit.: 2.100,00 Total Item: 6.300,00

**INOVA TECH INFORMATICA EIRELI** 28.706.488/0001-96 **4.099,00**

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 120 Lance: 4.099,00 **Total: 4.099,00**

Item: 29 Unidade: UND Marca: CONTONENTAL Modelo: TC 56

Descrição: REFRIGERADOR FROST FREE 475 L DESCRIÇÃO:REFRIGERADOR FROST FREE TIPO DOMÉSTICO 220V, DUPLEX COM FREEZER SUPERIOR, CAPACIDADE MÍNIMA DE 475 LITROS, GAVETA MULTIUSO, NÍVEL DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A. EXTERNAMENTE EM CHAPA DE AÇO, PINTURA NA COR BRANCA. MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. CERTIFICADO PELO INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 6.115,20 Valor Unit.: 4.099,00 Total Item: 4.099,00



**MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO**

---

**EQUIPE DE APOIO** CLÉBER VITÓRIO DE OLIVEIRA

---

**EQUIPE DE APOIO** ADRIANA DA SILVA LIMA SANTOS

---

**PREGOEIRO:** KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS

---

**AUTORIDADE:** ALLYSSON SILVA LIMA